

レジメン名	対象疾患	投与期間	抗悪性腫瘍薬・投与スケジュール
ゲムシタビン	膵癌	4週間	ゲムシタビン 1000mg/m ² day1, 8, 15
ゲムシタビン	膵癌	3週間	ゲムシタビン 1000mg/m ² day1, 8
S-1+ゲムシタビン (術前)	膵癌	3週間	ゲムシタビン 1000mg/m ² day1, 8 S-1 80-120mg/日 day1夕-15朝
アブラキサン+ゲムシタビン	膵癌	4週間	アブラキサン 125mg/m ² day1, 8, 15 ゲムシタビン 1000mg/m ² day1, 8, 15
FOLFIRINOX	膵癌	2週間	オキサリプラチン 85mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 イリノテカン 180mg/m ² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m ² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m ² day1-3 (46時間)
mFOLFIRINOX	膵癌	2週間	オキサリプラチン 85mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 イリノテカン 150mg/m ² day1 フルオロウラシル 2400mg/m ² day1-3 (46時間)
オニバイド+5-FU//LV	膵癌	2週間	オニバイド 70mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 フルオロウラシル 2400mg/m ² day1-3 (46時間)

カルボプラチン+エトポシド	腭神経内分泌がん	3週間	オニバイド 70mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 フルオロウラシル 2400mg/m ² day1-3 (47時間)
---------------	----------	-----	---